
 

                                                        Zarządzenie Nr 166/2018 

                                                        Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                        z dnia 9 marca 2018 r. 
  

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników ruchomych majątku 

Urzędu Miasta Kalisza. 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz ust.3 załącznika do zarządzenia Nr 190/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza z  dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

                                                          § 1   

 

Powołuje się w Urzędzie Miasta stałą komisję likwidacyjną składników ruchomych majątku  

zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Zalewski Damian                 - Przewodniczący Komisji, 

      2) Piątek Janusz                        - Członek Komisji, 

3) Wnuczek Michał                  - Członek Komisji, 

      4) Kieliszkowski Przemysław  - Członek Komisji, 

5) Kuciński  Michał                  - Członek Komisji. 

 

                                                          §  2 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie oceny składników majątku ruchomego i stwierdzenie zasadności wniosków  

     o likwidacji  z uwzględnieniem ekspertyz i opinii; 

 2) zatwierdzanie protokołu postawienia w stan likwidacji środka trwałego/pozostałego                                                                 

     środka trwałego; 

 3) pilnowanie fizycznej likwidacji bądź przekazania zlikwidowanego majątku 

      podmiotowi zajmującemu się utylizacją i recyklingiem; 

 4) zatwierdzanie protokołu z przeprowadzonej fizycznej likwidacji majątku ruchomego. 

                                             

                                                            § 3 

 

 Komisja podejmuje działania na wniosek Naczelnika Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego.  

 

                                                            § 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego i Przewodniczącemu Komisji. 

 

                                                            § 5 

 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia  Wydział Administracyjno-Gospodarczy. 

 

 

                                                            § 6 



 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                            § 7 

 

Traci moc zarządzenie Nr 653/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 listopada 2016r.  

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników ruchomych majątku  

Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

         

                                                           § 8  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


